[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    06.06.2011 г.                                                         №           93
ст-ца Запорожская
Об  утверждении  программы  противодействия коррупции  в Запорожском сельского поселения Темрюкского района  на
2011-2015 годы

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законов Краснодарского края: от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  муниципальную целевую программу    «Противодействию коррупции в  Запорожском  сельском  поселении Темрюкского  района на  2011-2015 годы» (приложение).

2. Эксперту по юридическим вопросам (Н.Л.Ивановой) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                                          А.Г.Толстокорый